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Jeleniogórska Szkoła Fotografii 
Jest to elitarna szkoła przygotowuj ącą do samodzielnych autorskich przedsięwzięć 

artystycznych w dziedzinie fotografii. Celem Szkoły jest świadomy rozwój każdego ze 
słuchaczy i pomoc w przyspieszeniu tego rozwoju. Program nauczania Studium realizo­
wany jest przy współpracy merytorycznej i artystycznej członków Związku Polskich 
Artystów Fotografików. Nauka w Szkole trwa dwa lata i kończy się złożeniem pracy dyplo­
mowej pod kierunkiem wybranego wykładowcy. 

Pomimo zmian technologicznych, związanych z rejestracją obrazu fotograficznego, 
szkoła oferuje coś, co wyróżnia ją na polu wielu szkół fotografii w Polsce- równolegle z 
innymi przedmiotami praktycznymi ważna jest fotografia tradycyjna, powstającą w 
trakcie obróbki chemicznej w ciemni. Dzięki przedmiotom związanym z tym zagad­
nieniem słuchacze zdobywają praktyczną umiejętność wykonywania powiększeń 

fotograficznych, nie tylko w procesie czarno-białej fotografii analogowej. Program naucz­
ania zawiera również zajęcia z zakresu realizowania obrazu fotograficznego za pomocą 
dawnych i szlachetnych technik fotograficznych. Szkoła nie ogranicza się tylko do 
fotografii klasycznej - analogowej, rozwijając również wiedzę na temat fotografii cyfrowej 
i kreatywnej obróbki obrazu. 
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Program nauczania: 
Budowa obrazu fotograficznego 

Podstawy rysunku 

Autorska pracownia fotografii 

Indywidualne formy wypowiedzi artystycznej 

Warsztat analogowy w twórczej pracy fotografa 

Interpretacja obrazu fotograficznego 

Pracownia fotografii cyfrowej 

Skanowanie i obróbka materiałów analogowych 

Pracownia historycznych technik fotograficznych 

Elementy historii sztuki i fotografii 

Interpretacja sztuki 

Pracownia reportazu fotograficznego 

Fotografia jako dokument 

Autopromocja i medialnosc fotografii 

Swiadomosc prawna fotografa 
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